
Obama  svækkes  hurtigt  vs.
Putin og Xi;
Dét er atomtruslen
Leder fra LaRouchePAC, 26. oktober, 2016 – Er du virkelig rede
til at sætte dit liv ind på, at Barack Obama ikke vil starte
en krig med Rusland (eller Kina) i de tre måneder, han har
tilbage? Den eneste måde at sikre, at han ikke gør, er en
stærk, tværpolitisk mobilisering for at lukke ham ned, tvinge
ham ud, og at begynde en hurtig genopbygning af vores ødelagte
økonomi, baseret på Alexander Hamiltons principper. Det vil
bringe Amerika ind i et produktivt, økonomisk samarbejde og
samarbejde om rummet med de asiatiske magter, som Obama har
forsøgt at provokere til krig.

Det  er  dette  mål,  og  ikke  de  ynkelige  kandidater,  der
konkurrerer om at efterfølge Obama i embedet, som bør være
fokus for vores opmærksomhed. Det indlysende stærke pres på
Obama fra det britiske monarkis og den allierede regerings
Konservative  Partis  side,  for  at  få  en  betydningsfuld
gengældelsesaktion i Syrien imod Vladimir Putins succesfulde
intervention dér, har sat kampe i gang i Obamas Hvide Hus over
krigspolitik.

Obama  ønsker  tydeligvis  et  opgør  med  Putin  og  har  samme
modvilje mod Kinas præsident Xi, men er ikke i stand til at
gøre noget ved det, bortset fra krig, der hurtigt kan blive
den, hvor der er »ingen overlevende«. Men han har rådgivere og
medlemmer af kabinettet, og frem for alt briterne, der siger,
at han skal »vove det«.

Putin, med stærk støtte fra Kina og Indien, har styringen mht.
at bringe »evindelig krig« til en afslutning i Sydvestasien.
Xis  økonomiske  »win-win«-politik  har  efterladt  Obama  uden
nogen asiatiske allierede, hverken til handelskrig eller krig
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i det Sydkinesiske Hav.

Han  nægter  at  tilslutte  sig  Putin  eller  Xi;  hverken  i
fredsforhandlinger eller i bekæmpelse af terrorisme, eller i
opbygning  af  nye  infrastrukturkorridorer  og  udforskning  af
rummet.

Lyndon LaRouche opsummerede det eftertrykkeligt i dag: Putin
og Xi, og især Putin, har styringen – med mindre Obama går til
total krig med dem. Og Putin vil ikke tillade det at ske på
den måde, som Obama tænker på. »Man kan ikke indgå kompromis
med dette, eller tage afslappet på denne trussel – og der har
været  tale  om  en  vis  afslappelse  i  den  henseende«,  sagde
LaRouche. »Luk Obama ned, for det er vi nødt til, for at redde
nationen, for at redde verden.«

Erfarne  kilder  i  Washington  siger  nu,  at  Obama  er  stærkt
svækket  af  eksplosionen  af  Obamacare  og  hans  fejlslagne
Dodd/Frank-lovgivning, der er mislykkedes med at stoppe Wall
Street  bankernes  konstante  kriminelle  adfærd.  Hans
præsidentskab markeres af konstante, mislykkede eller rent ud
katastrofale krige. Narkotika- og selvmordsepidemier i Amerika
har ramt 50 stater, og er blevet det overvejende problem i
mange stater; Obama har – for nu at udtrykke det mildt – intet
gjort for det.

Det er netop grunden til, at den farligste af de to, førende
præsidentkandidater fortsat er Barack Obama. Tiden er ikke til
at mildne presset på Obama netop nu, hvor hans »stræben efter
sit eftermæle« kunne slå os ihjel.

Denne  nations  førsteprioritet  er  forsat  en  tværpolitisk
bevægelse  for  at  fjerne  Obamas  hænder  fra  amerikanske
militærkapaciteter;  og  at  tage  ledelsen  i  en  økonomisk
genrejsning, gennem Lyndon LaRouches »Fire Love«, baseret på
Hamiltons principper.

Foto: Den russiske præsident Putin og den kinesiske præsident
Xi under en diskussion den 15. oktober, i Benaulim, Indien.
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